



Индивидуальный номер рабочего месяца	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговыи класс (подкласс) условия труда	Итоговыи класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокли или другие равновесные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возраст или преимущественно физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5/2024А (3/2024А)	Аппаратчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2024	Грузчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2024	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2024	Служба главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2024	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2024	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2024А	Отдел контроля и качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2024А	Инженер-химик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2024А (10/2024А)	Инженер-химик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2024	Лаборант-химик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2024	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2024	Инженер по стандартизации и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2024А	Отдел складской и транспортной логистики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2024А (16/2024А)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2024А (16/2024А)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2024А (16/2024А)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2024А (16/2024А)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							Нет
20/2024A (16/2024A)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21/2024A (16/2024A)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/2024A (16/2024A)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23/2024A (16/2024A)	Закальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24/2024	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25/2024	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26/2024	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех производства мороженого																							
27/2024	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 05.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

развитию

(должность)

Тарабин Антон Сергеевич

(Ф.И.О.)

05.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Усачева Светлана Брониславовна

(Ф.И.О.)

05.02.2024

(дата)

Главный механик

(должность)

Перминов Дмитрий Олегович

(Ф.И.О.)

05.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Шайдуллин Марат Эмирович  
(Ф.И.О.)

05.02.2024

(дата)